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	1.1. POLITIKA OSIGURANJA KVALITETE
	doc. dr.sc. Jadranka Herceg
	013784749
	0913844802
	jadranka0herceg@gmail.com

	1.2. IZRADA I ODOBRAVANJE STUDIJSKIH PROGRAMA
	prof. dr. sc. Željko Dobrović

	013784642
	098815603
	zdobrovic@unizg.hr

	
	brg doc. dr. sc. 
Igor Štambuk 
	013784199
	0989609421
	igor.stambuk@morh.hr

	
	brg doc.dr.sc. Mladen Viher
	013784161
	0915711965
	mladen.viher@morh.hr

	1.3. UČENJE, poučavanje, IZVEDBA NASTAVE  I VRJEDNOVANJE USMJERENo NA STUDENTE
	brg doc. dr. sc. Andrija Kozina
	013786209
	0992719958
	andrija.kozina@morh.hr

	1.4. UPIS NAPREDOVANJE STUDENATA, PRIZNAVANJE I CERTIFICIRANJE
	brg doc. dr. sc. Vesna Trut
	013786779
	098736652
	vesna.trut37@gmail.com

	1.5. NASTAVNO OSOBLJE
	doc. dr. sc. Dijana Gracin
	013786789
	098351781
	dgracin@morh.hr

	
	brg Jozo Antolović
	013786201
	0919800200
	jozo.antolovic@morh.hr

	1.6.  RESURSI ZA UČENJE I PODRŠKU STUDENTIMA
	brg doc. dr. sc. Vesna Trut
	013786779
	098736652
	vesna.trut37@gmail.com

	
	pk Hrvoje Mikšik
	013786024
	098538297
	hmiksik@morh.hr

	1.7. UPRAVLJANJE INFORMACIJAMA
	pk Jasna Hižar-Škrlec
	013784113
	0915909351
	jasna.hizar@morh.hr

	1.8. INFORMIRANJE JAVNOSTI
	pk Jasna Hižar-Škrlec
	013784113
	0915909351
	jasna.hizar@morh.hr

	1.9. KONTINUIRANO PRAĆENJE I PERIODIČNA REVIZIJA PROGRAMA
	brg doc.dr.sc. Mladen Viher
	013784161
	0915711965
	mladen.viher@morh.hr

	
	brg doc. dr. sc. 
Igor Štambuk 
	013784199
	0989609421
	igor.stambuk@morh.hr

	1.10. PERIODIČNO VANJSKO OSIGURANJE KVALITETE
	brg doc. dr. sc. Andrija Kozina
	013786209
	0992719958
	andrija.kozina@morh.hr

	1.11. ZNANSTVENO-ISTRAŽIVAČKA I UMJETNIČKA DJELATNOST
	prof. dr. sc. Željko Dobrović

	013784642
	098815603
	zdobrovic@unizg.hr

	
	 brg dr. sc. Zvonko Trzun
	013784852
	0959068038
	ztrzun@morh.hr

	1.12.  STRUČNA
  i UMJETNIČKA DJELATNOST
	doc. dr. sc.  
Davor Ćutić
	013784386
	098456714
	davorcutic@gmail.com


	
	doc. dr. sc.
 Dalibor Vrgoč
	013784241
	0981382850
	dalibor.vrgoc@morh.hr

	1.13.  MOBILNOST I MEĐUNARODNA SURADNJA
	doc. dr. sc.
 Dalibor Vrgoč
	013784241
	0981382850
	dalibor.vrgoc@morh.hr



